131
Indice
Pompe di calore
linea professionale
cat. Spirit PRO
132
Spirit Pro AQM
Inverter da 7 a 40 kW

Pressione sonora Lp / Sound pressure Lp* dB(A) 43,20 46,40 46,40 47 47 48 49,1
Lunghezza / Length L mm 690 690 690 890 890 890 1090
Profondità / Depth P mm 720 720 720 900 900 900 1000
Altezza / Height H mm 1220 1220 1220 1220 1220 1220 1110
Interasse ACS / DHW Wheelbase IACS mm 85 85 85 85 85 85 140
Interasse Imp / Plant Wheelbase IIMP mm 85 85 85 85 85 85 150
Interasse Geo / Geo Wheelbase IGEO mm 85 85 85 85 85 85 150
Interasse Sx / Left Distance ISX mm 103 103 103 130 130 130 167
Interasse 1 / 1 Wheelbase IM1 mm 115 115 115 175 175 175 140
Interasse 2 / 2 Wheelbase IM2 mm 115 115 115 175 175 175 140
Interasse Dx / Right Distance IDX mm 103 103 103 152 152 152 154
Peso / Weight Kg 180 190 200 250 280 280 420
136
Modello Descrizione
SAQMIAQ0R0D0000 PdC Geo Spirit AQM DC Inverter
SAQMIAQ0R0D107M PdC Geo Spirit AQM DC 107 Monofase (Pt:8kW-Pf:7,8kW)
SAQMIAQ0R0D107T PdC Geo Spirit AQM DC 107 Trifase (Pt:8kW-Pf:7,8kW)
SAQMIAQ0R0D112M PdC Geo Spirit AQM DC 112 Monofase (Pt:11,8kW-Pf:11,6kW)
SAQMIAQ0R0D112T PdC Geo Spirit AQM DC 112 Trifase (Pt:11,8kW-Pf:11,6kW)
SAQMIAQ0R0D114T PdC Geo Spirit AQM DC 114 Trifase (Pt:14,3kW-Pf:13,7kW)
SAQMIAQ0R0D122T PdC Geo Spirit AQM DC 122 Trifase (Pt:22,5kW-Pf:21,9kW)
SAQMIAQ0R0D130T PdC Geo Spirit AQM DC 130 Trifase (Pt:30,4kW-Pf:29,6kW)
SAQMIAQ0R0D135T PdC Geo Spirit AQM DC 135 Trifase (Pt:35,4kW-Pf:34,4kW)
SAQMIAQ0R0D142T PdC Geo Spirit AQM DC 142 Trifase (Pt:42kW-Pf:40,8kW)
Unità PdC Spirit AQM Inv. Pompa di calore GEOTERMICA Reversibile a 4 attacchi (produzione ACS con deviazione esterna)
Modello Descrizione
SAQMIAQ0RMD0000 PdC Geo Spirit AQM MAGIS DC Inverter
SAQMIAQ0RMD107M PdC Geo Spirit AQM RM DC 107 Monofase (Pt:8kW-Pf:7,8kW)
SAQMIAQ0RMD107T PdC Geo Spirit AQM RM DC 107 Trifase (Pt:8kW-Pf:7,8kW)
SAQMIAQ0RMD112M PdC Geo Spirit AQM RM DC 112 Monofase (Pt:11,8kW-Pf:11,6kW)
SAQMIAQ0RMD112T PdC Geo Spirit AQM RM DC 112 Trifase (Pt:11,8kW-Pf:11,6kW)
SAQMIAQ0RMD114T PdC Geo Spirit AQM RM DC 114 Trifase (Pt:14,3kW-Pf:13,7kW)
SAQMIAQ0RMD122T PdC Geo Spirit AQM RM DC 122 Trifase (Pt:22,5kW-Pf:21,9kW)
SAQMIAQ0RMD130T PdC Geo Spirit AQM RM DC 130 Trifase (Pt:30,4kW-Pf:29,6kW)
SAQMIAQ0RMD135T PdC Geo Spirit AQM RM DC 135 Trifase (Pt:35,4kW-Pf:34,4kW)
SAQMIAQ0RMD142T PdC Geo Spirit AQM RM DC 142 Trifase (Pt:42kW-Pf:40,8kW)
Unità PdC Spirit Magis AQM Pompa di calore GEOTERMICA Reversibile a 6 attacchi ( produzione ACS con terzo scambiatore)
Codice Descrizione
SAQMIAQ0EMM000 Analizzatore di rete MODBUS di tipo monofase fino a 45 A con collegamento diretto
SAQMIAQ0EMT65A Analizzatore di rete PDC tipo MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SAQMIAQ0EMT65AF Analizzatore di rete FOTOVOLT. MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SAQMIAQ0FCM000 Modulo controllo Freecooling
SAQMIAQ0PCM000 Modulo controllo impianto
SAQMIAQ0RGC000 Regolatore per la gestione in cascata via seriale di due o più pompe di calore
SAQMIAQ0SCM000 Modulo controllo sanitario
SAQMIAQ0SET000 Gest.climat.su Temp. Ext
SAQMIAQ0TCM000 Modulo controllo solare
SAQMIAQ0TR0000 Tastiera remota per pompe di calore
SAQMIAQ0WBI000 Scheda web server supervisione installata a bordo
Accessori
137
Pompe di calore linea professionale cat. Spirit PRO
Rif. Codice
107 SAQMIAQD0HPC107
112 SAQMIAQD0HPC112
114 SAQMIAQD0HPC114
122 SAQMIAQD0HPC122
130 SAQMIAQD0HPC130
135 SAQMIAQD0HPC135
142 SAQMIAQD0HPC142
Pompa impianto Alta Eff.
Rif. Codice
107 SAQMIAQD0HPF107
112 SAQMIAQD0HPF112
114 SAQMIAQD0HPF114
122 SAQMIAQD0HPF122
130 SAQMIAQD0HPF130
135 SAQMIAQD0HPF135
142 SAQMIAQD0HPF142
Pompa Geo Alta Eff.
n.1 pezzo per ogni unità n.1 pezzo per ogni unità
Rif. Codice
107 SAQMIAQD0HAS107
112 SAQMIAQD0HAS112
114 SAQMIAQD0HAS114
122 SAQMIAQD0HAS122
130 SAQMIAQD0HAS130
135 SAQMIAQD0HAS135
142 SAQMIAQD0HAS142
Pompa ACS Alta Eff.
n.1 pezzo per ogni unità (vers. Magis)
Rif. Codice
107 SAQMIAQD0PAV107
112 SAQMIAQD0PAV112
114 SAQMIAQD0PAV114
122 SAQMIAQD0PAV122
130 SAQMIAQD0PAV130
135 SAQMIAQD0PAV135
142 SAQMIAQD0PAV142
Kit Piedini Antivibranti
Rif. Codice
107 SAQMIAQD0GAV107
112 SAQMIAQD0GAV112
114 SAQMIAQD0GAV114
122 SAQMIAQD0GAV122
130 SAQMIAQD0GAV130
135 SAQMIAQD0GAV135
142 SAQMIAQD0GAV142
Giunti Antivibranti tubi
n.1 kit per ogni unità n.6 pezzi per ogni unità
Rif. Codice
107 SAQMIAQD0FLS107
112 SAQMIAQD0FLS112
114 SAQMIAQD0FLS114
122 SAQMIAQD0FLS122
130 SAQMIAQD0FLS130
135 SAQMIAQD0FLS135
142 SAQMIAQD0FLS142
Filtri Anti Impurità
n.2 pezzi per ogni unità
n.3 pezzi per ogni unità (vers. Magis)
Rif. Codice
107 SAQMIAQD0VDE107
112 SAQMIAQD0VDE112
114 SAQMIAQD0VDE114
122 SAQMIAQD0VDE122
130 SAQMIAQD0VDE130
135 SAQMIAQD0VDE135
142 SAQMIAQD0VDE142
Valvola deviatrice san.
Rif. Codice
107 SAQMIAQD0V2V107
112 SAQMIAQD0V2V112
114 SAQMIAQD0V2V114
122 SAQMIAQD0V2V122
130 SAQMIAQD0V2V130
135 SAQMIAQD0V2V135
142 SAQMIAQD0V2V142
Valvola Contr. Port. Pozzo
n.1 pezzo per ogni unità (vers. NON Magis) n.1 pezzo per ogni unità
Rif. Codice
107 SAQMIAQD0KFC107
112 SAQMIAQD0KFC112
114 SAQMIAQD0KFC114
122 SAQMIAQD0KFC122
130 SAQMIAQD0KFC130
135 SAQMIAQD0KFC135
142 SAQMIAQD0KFC142
Kit Free Cooling
n.1 kit per ogni unità
138
Spirit Pro AQM

Pressione sonora Lp / Sound pressure Lp* dB(A) 43,20 43,20 44,20 46,40 47,60 48,90 49,5 50,6 51,9 53,2 59,1 61,2 62,7
Lunghezza / Length L mm 690 890 1090
Profondità / Depth P mm 720 900 1000
Altezza / Height H mm 1220 1220 1110
Interasse ACS / DHW Wheelbase IACS mm 85 85 140
Interasse Imp / Plant Wheelbase IIMP mm 85 85 150
Interasse Geo / Geo Wheelbase IGEO mm 85 85 150
Interasse Sx / Left Distance ISX mm 103 130 167
Interasse 1 / 1 Wheelbase IM1 mm 115 175 140
Interasse 2 / 2 Wheelbase IM2 mm 115 175 140
Interasse Dx / Right Distance IDX mm 103 152 154
Peso / Weight Kg 180 190 200 210 220 230 250 290 330 420 450 465 520
142
Modello Descrizione
SAQMOAQ0R00000 PdC Geo Spirit AQM On/Off R
SAQMOAQ0R0105M PdC Geo Spirit AQM On/Off R 105 Monofase (PT: 5,3 - PF:5,4 kW)
SAQMOAQ0R0105T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 105 Trifase (Rev.:PT: 5,3 - PF:5,4 kW)
SAQMOAQ0R0108M PdC Geo Spirit AQM On/Off R 108 Monofase (PT: 8,2 - PF:8,2 kW)
SAQMOAQ0R0108T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 108 Trifase (PT: 8,2 - PF:8,2 kW)
SAQMOAQ0R0110M PdC Geo Spirit AQM On/Off R 110 Monofase (PT: 9,4 - PF:9,5 kW)
SAQMOAQ0R0110T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 110 Trifase (PT: 9,4 - PF:9,5 kW)
SAQMOAQ0R0112M PdC Geo Spirit AQM On/Off R 112 Monofase (PT: 11,7 - PF:11,7 kW)
SAQMOAQ0R0112T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 112 Trifase (PT: 11,7 - PF:11,7 kW)
SAQMOAQ0R0115T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 115 Trifase (PT: 14,1 - PF:14,4 kW)
SAQMOAQ0R0117T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 117 Trifase (PT: 17,1 - PF:17,3 kW)
SAQMOAQ0R0222T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 222 Trifase (PT: 23,3 - PF:23,0 kW)
SAQMOAQ0R0230T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 230 Trifase (PT: 34,1 - PF:33,8 kW)
SAQMOAQ0R0235T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 235 Trifase (PT: 34,1 - PF:33,8 kW)
SAQMOAQ0R0248T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 248 Trifase (PT: 42,7 - PF:42,5 kW)
SAQMOAQ0R0260T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 260 Trifase (PT: 60,6 - PF:59,9 kW)
SAQMOAQ0R0272T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 272 Trifase (PT: 74,8 - PF:73,6 kW)
SAQMOAQ0R0290T PdC Geo Spirit AQM On/Off R 290 Trifase (PT: 90,8 - PF:89,7 kW)
Unità PdC Spirit AQM Pompa di calore GEOTERMICA Reversibile On/OFF a 4 attacchi (produzione ACS con deviazione esterna)
Modello Descrizione
SAQMOAQ0RM0000 PdC Geo AQUA MAGIS
SAQMOAQ0RM105M PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 105 Monofase (PT: 5,5 - PF:5,5 kW)
SAQMOAQ0RM105T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 105 Trifase (PT: 5,5 - PF:5,5 kW)
SAQMOAQ0RM108M PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 108 Monofase (PT: 8,4 - PF:8,4 kW)
SAQMOAQ0RM108T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 108 Trifase (PT: 8,4 - PF:8,4 kW)
SAQMOAQ0RM110M PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 110 Monofase (PT: 10,1 - PF:10,0 kW)
SAQMOAQ0RM110T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 110 Trifase (PT: 10,1 - PF:10,0 kW)
SAQMOAQ0RM112M PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 112 Monofase (PT: 11,4 - PF:11,3 kW)
SAQMOAQ0RM112T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 112 Trifase (PT: 11,4 - PF:11,3 kW)
SAQMOAQ0RM115T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 115 Trifase (PT: 14,8 - PF:14,6 kW)
SAQMOAQ0RM117T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 117 Trifase (PT: 17,6 - PF:17,2 kW)
SAQMOAQ0RM222T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 222 Trifase (PT: 22,9 - PF:22,6 kW)
SAQMOAQ0RM230T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 230 Trifase (PT: 29,6 - PF:23,5 kW)
SAQMOAQ0RM235T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 235 Trifase (PT: 34,2 - PF:34,5 kW)
SAQMOAQ0RM248T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 248 Trifase (PT: 49,5 - PF:49,2 kW)
SAQMOAQ0RM260T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 260 Trifase (PT: 60,9 - PF:60,5 kW)
SAQMOAQ0RM272T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 272 Trifase (PT: 71,0 - PF:70,2 kW)
SAQMOAQ0RM290T PdC Geo Spirit AQM On/Off MAGIS 290 Trifase (PT: 87,4 - PF:87,3 kW
Unità PdC Spirit Magis AQM PdC GEOTERMICA Reversibile ON/OFF a 6 attacchi (produzione ACS con terzo scambiatore)
143
Pompe di calore linea professionale cat. Spirit PRO
Codice Descrizione
SAQMOAQ0EMM000 Analizzatore di rete MODBUS di tipo monofase fino a 45 A con collegamento diretto
SAQMOAQ0EMT65A Analizzatore di rete PDC tipo MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SAQMOAQ0EMT65AF Analizzatore di rete FOTOVOLT. MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SAQMOAQ0FCM000 Modulo controllo Freecooling
SAQMOAQ0PCM000 Modulo controllo impianto
SAQMOAQ0RGC000 Regolatore per la gestione in cascata via seriale di due o più pompe di calore
SAQMOAQ0SCM000 Modulo controllo sanitario
SAQMOAQ0SET000 Gest.climat.su Temp. Ext
SAQMOAQ0TCM000 Modulo controllo solare
SAQMOAQ0TR0000 Tastiera remota per pompe di calore
SAQMOAQ0WBI000 Scheda web server supervisione installata a bordo
Accessori
Rif. Codice
105 SAQMOAQ0HPC105
108 SAQMOAQ0HPC108
110 SAQMOAQ0HPC110
112 SAQMOAQ0HPC112
115 SAQMOAQ0HPC115
117 SAQMOAQ0HPC117
222 SAQMOAQ0HPC222
230 SAQMOAQ0HPC230
235 SAQMOAQ0HPC235
248 SAQMOAQ0HPC248
260 SAQMOAQ0HPC260
272 SAQMOAQ0HPC272
290 SAQMOAQ0HPC290
Pompa impianto Alta Eff.
Rif. Codice
105 SAQMOAQ0HPF105
108 SAQMOAQ0HPF108
110 SAQMOAQ0HPF110
112 SAQMOAQ0HPF112
115 SAQMOAQ0HPF115
117 SAQMOAQ0HPF117
222 SAQMOAQ0HPF222
230 SAQMOAQ0HPF230
235 SAQMOAQ0HPF235
248 SAQMOAQ0HPF248
260 SAQMOAQ0HPF260
272 SAQMOAQ0HPF272
290 SAQMOAQ0HPF290
Pompa Geo Alta Eff.
n.1 pezzo per ogni unità n.1 pezzo per ogni unità
Rif. Codice
105 SAQMOAQ0HAS105
108 SAQMOAQ0HAS108
110 SAQMOAQ0HAS110
112 SAQMOAQ0HAS112
115 SAQMOAQ0HAS115
117 SAQMOAQ0HAS117
222 SAQMOAQ0HAS222
230 SAQMOAQ0HAS230
235 SAQMOAQ0HAS235
248 SAQMOAQ0HAS248
260 SAQMOAQ0HAS260
272 SAQMOAQ0HAS272
290 SAQMOAQ0HAS290
Pompa ACS Alta Eff.
n.1 pezzo per ogni unità (vers. Magis)
144
Rif. Codice
105 SAQMOAQ0PAV105
108 SAQMOAQ0PAV108
110 SAQMOAQ0PAV110
112 SAQMOAQ0PAV112
115 SAQMOAQ0PAV115
117 SAQMOAQ0PAV117
222 SAQMOAQ0PAV222
230 SAQMOAQ0PAV230
235 SAQMOAQ0PAV235
248 SAQMOAQ0PAV248
260 SAQMOAQ0PAV260
272 SAQMOAQ0PAV272
290 SAQMOAQ0PAV290
Kit Piedini Antivibranti
Rif. Codice
105 SAQMOAQ0GAV105
108 SAQMOAQ0GAV108
110 SAQMOAQ0GAV110
112 SAQMOAQ0GAV112
115 SAQMOAQ0GAV115
117 SAQMOAQ0GAV117
222 SAQMOAQ0GAV222
230 SAQMOAQ0GAV230
235 SAQMOAQ0GAV235
248 SAQMOAQ0GAV248
260 SAQMOAQ0GAV260
272 SAQMOAQ0GAV272
290 SAQMOAQ0GAV290
Giunti Antivibranti tubi
n.1 kit per ogni unità n.4 pezzi per ogni unità
n.6 pezzi per ogni unità (vers. Magis)
Rif. Codice
105 SAQMOAQ0FLS105
108 SAQMOAQ0FLS108
110 SAQMOAQ0FLS110
112 SAQMOAQ0FLS112
115 SAQMOAQ0FLS115
117 SAQMOAQ0FLS117
222 SAQMOAQ0FLS222
230 SAQMOAQ0FLS230
235 SAQMOAQ0FLS235
248 SAQMOAQ0FLS248
260 SAQMOAQ0FLS260
272 SAQMOAQ0FLS272
290 SAQMOAQ0FLS290
Filtri Anti Impurità
n.2 pezzi per ogni unità
n.3 pezzi per ogni unità (vers. Magis)
Rif. Codice
105 SAQMOAQ0VDE105
108 SAQMOAQ0VDE108
110 SAQMOAQ0VDE110
112 SAQMOAQ0VDE112
115 SAQMOAQ0VDE115
117 SAQMOAQ0VDE117
222 SAQMOAQ0VDE222
230 SAQMOAQ0VDE230
235 SAQMOAQ0VDE235
248 SAQMOAQ0VDE248
260 SAQMOAQ0VDE260
272 SAQMOAQ0VDE272
290 SAQMOAQ0VDE290
Valvola deviatrice san.
Rif. Codice
105 SAQMOAQ0V2V105
108 SAQMOAQ0V2V108
110 SAQMOAQ0V2V110
112 SAQMOAQ0V2V112
115 SAQMOAQ0V2V115
117 SAQMOAQ0V2V117
222 SAQMOAQ0V2V222
230 SAQMOAQ0V2V230
235 SAQMOAQ0V2V235
248 SAQMOAQ0V2V248
260 SAQMOAQ0V2V260
272 SAQMOAQ0V2V272
290 SAQMOAQ0V2V290
Valvola Contr. Port. Pozzo
n.1 pezzo per ogni unità (vers. NON Magis) n.1 pezzo per ogni unità
Rif. Codice
105 SAQMOAQ0KFC105
108 SAQMOAQ0KFC108
110 SAQMOAQ0KFC110
112 SAQMOAQ0KFC112
115 SAQMOAQ0KFC115
117 SAQMOAQ0KFC117
222 SAQMOAQ0KFC222
230 SAQMOAQ0KFC230
235 SAQMOAQ0KFC235
248 SAQMOAQ0KFC248
260 SAQMOAQ0KFC260
272 SAQMOAQ0KFC272
290 SAQMOAQ0KFC290
Kit Free Cooling
n.1 kit per ogni unità
146
Spirit Pro A2S

SA2SAU0R0D109M P.di Cal. aria split Serie Spirit A2S Rev. DC Inv.109 Monofase (Pt:9kw-Pf:7,7kW)
SA2SAU0R0D112M P.di Cal. aria split Serie Spirit A2S Rev. DC Inv.112 Monofase (Pt:13,1kw-Pf:11,5kW)
SA2SAU0R0D112T P.di Cal. aria split Serie Spirit A2S Rev. DC Inv.112 Trifase (Pt:13,1kw-Pf:11,5kW)
SA2SAU0R0D115T P.di Cal. aria split Serie Spirit A2S Rev. DC Inv.115 Trifase (Pt:15,8kw-Pf:13,7kW)
SA2SAU0R0D118T P.di Cal. aria split Serie Spirit A2S Rev. DC Inv.118 Trifase (Pt:18,3kw)
SA2SAU0R0D124T P.di Cal. aria split Serie Spirit A2S Rev. DC Inv.124 Trifase (Pt:25kw-Pf:21,9kW)
SA2SAU0R0D132T P.di Cal. aria split Serie Spirit A2S Rev. DC Inv.132 Trifase (Pt:32,1kw-Pf:33,7kW)
SA2SAU0R0D138T P.di Cal. aria split Serie Spirit A2S Rev. DC Inv.138 Trifase (Pt:39,2kw-Pf:34,3kW)
SA2SAU0R0D146T P.di Cal. aria split Serie Spirit A2S Rev. DC Inv.146 Trifase (Pt:46,9kw-Pf:41,1kW)
Unità PdC Spirit A2S Pompa di calore AD ARIA Reversibile a 2 attacchi ( produzione ACS con deviazione esterna)
Modello Descrizione
SA2SAU0RMD0000 Spirit A2S MAGIS RM dc inverter (Voce Descrittiva)
SA2SAU0RMD109M P.di C. aria split Serie Spirit A2S Magis DC Inv.108 Monofase (Pt:9kw-Pf:7,7kW)
SA2SAU0RMD112M P.di C. aria split Serie Spirit A2S Magis DC Inv.112 Monofase (Pt:13,1kw-Pf:11,5kW)
SA2SAU0RMD112T P.di C. aria split Serie Spirit A2S Magis DC Inv.112 Trifase (Pt:13,1kw-Pf:11,5kW)
SA2SAU0RMD115T P.di C. aria split Serie Spirit A2S Magis DC Inv. 115 Trifase (Pt:15,8kw-Pf:13,7kW)
SA2SAU0RMD118T P.di C. aria split Serie Spirit A2S Magis DC Inv. 118 Trifase (Pt:18,1kw)
SA2SAU0RMD124T P.di C. aria split Serie Spirit A2S Magis DC Inv.124 Trifase (Pt:25kw-Pf:21,9kW)
SA2SAU0RMD132T P.di C. aria split Serie Spirit A2S Magis DC Inv.132 Trifase (Pt:32,1kw-Pf:33,7kW)
SA2SAU0RMD138T P.di C. aria split Serie Spirit A2S Magis DC Inv.138 Trifase (Pt:39,2kw-Pf:34,3kW)
SA2SAU0RMD146T P.di C. aria split Serie Spirit A2S Magis DC Inv.146 Trifase
Unità PdC Spirit Magis A2S Pompa di calore AD ARIA Reversibile a 4 attacchi ( produzione ACS con 3° Scambiatore)
Codice Descrizione
SA2SAQ0EMM000 Analizzatore di rete MODBUS di tipo monofase fino a 45 A con collegamento diretto
SA2SAQ0EMT65A Analizzatore di rete PDC tipo MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SA2SAQ0EMT65AF Analizzatore di rete FOTOVOLT. MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SA2SAQ0FCM000 Modulo controllo Freecooling
SA2SAQ0PCM000 Modulo controllo impianto
SA2SAQ0RGC000 Regolatore per la gestione in cascata via seriale di due o più pompe di calore
SA2SAQ0SCM000 Modulo controllo sanitario
SA2SAQ0SET000 Gest.climat.su Temp. Ext
SA2SAQ0TCM000 Modulo controllo solare
SA2SAQ0TR0000 Tastiera remota per pompe di calore
SA2SAQ0WBI000 Scheda web server supervisione installata a bordo
Accessori
151
Pompe di calore linea professionale cat. Spirit PRO
Rif. Codice
109 SA2SAUD0HPC109
112 SA2SAUD0HPC112
115 SA2SAUD0HPC115
118 SA2SAUD0HPC118
124 SA2SAUD0HPC124
132 SA2SAUD0HPC132
138 SA2SAUD0HPC138
146 SA2SAUD0HPC146
Pompa impianto Alta Eff.
Rif. Codice
109 SA2SAUD0HAS109
112 SA2SAUD0HAS112
115 SA2SAUD0HAS115
118 SA2SAUD0HAS118
124 SA2SAUD0HAS124
132 SA2SAUD0HAS132
138 SA2SAUD0HAS138
146 SA2SAUD0HAS146
Pompa ACS Alta Eff.
n.1 pezzo per ogni unità n.1 pezzo per ogni unità (vers. Magis)
Rif. Codice
109 SA2SAUD0VDE109
112 SA2SAUD0VDE112
115 SA2SAUD0VDE115
118 SA2SAUD0VDE118
124 SA2SAUD0VDE124
132 SA2SAUD0VDE132
138 SA2SAUD0VDE138
146 SA2SAUD0VDE146
Valvola deviatrice san.
n.1 pezzo per ogni unità
Rif. Codice
109 SA2SAUD0PAV109
112 SA2SAUD0PAV112
115 SA2SAUD0PAV115
118 SA2SAUD0PAV118
124 SA2SAUD0PAV124
132 SA2SAUD0PAV132
138 SA2SAUD0PAV138
146 SA2SAUD0PAV146
Kit Piedini Antivibranti
Rif. Codice
109 SA2SAUD0GAV109
112 SA2SAUD0GAV112
115 SA2SAUD0GAV115
118 SA2SAUD0GAV118
124 SA2SAUD0GAV124
132 SA2SAUD0GAV132
138 SA2SAUD0GAV138
146 SA2SAUD0GAV146
Giunti Antivibranti tubi
n.1 kit per ogni unità n.2 pezzi per ogni unità
n.4 pezzi per ogni unità (vers. Magis)
Rif. Codice
109 SA2SAUD0FLS109
112 SA2SAUD0FLS112
115 SA2SAUD0FLS115
118 SA2SAUD0FLS118
124 SA2SAUD0FLS124
132 SA2SAUD0FLS132
138 SA2SAUD0FLS138
146 SA2SAUD0FLS146
Filtri Anti Impurità
n.1 pezzo per ogni unità
n.2 pezzi per ogni unità (vers. Magis)